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CC-HDMI-DVI-0.5M

Kabel HDMI-DVI (męsko-męski) 0,5M, pozłacane
końcówki

Praktyczny dwukierunkowy kabel miedzy interfejsami:-

Podłacz monitor HDMI do źródła wideo DVI-
Podłacz monitor DVI do źródła wideo HDMI-

Cechy produktu

Kabel adaptera HDMI do DVI-
Umożliwia przesyłanie cyfrowych sygnałów wideo miedzy
urzadzeniami HDMI i DVI

-

Pozłacane złacza zapewniaja niezawodne połaczenie-

Specyfikacja

Złacze HDMI 19-pinowe meskie i DVI 18 + 1pinowe meskie

Pozłacanie zapewnia niezawodne połaczenie
Długość: 0,5m

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

200
0.041
14
115x65x20 mm
400x340x300 mm
CN
8716309080347
8544429090


